COMUNE D! PIETRACAMELA

Provincia di Teramo

%@& RIS

1L SINDACO

Considerato che Martedi 24 Gennaio & venuto a mancare tragicamente Davide De Carelis, uno dei
soccortitori che si trovava a bordo dell'elicottero del 118 dell' Aquila preci pitato a Campo Felice,
conosciuto e stimato professionista della montagna;

Considerato che Iintera comunita di Pietracamela con la sua Amministrazione comunale &
profondamente turbata da questo drammatico avvenimento, e si stringe intorno ai familiari ed
partecipe del loro immenso dolore;

Considerato che per domenica 29 gennaio 2017 ¢ pmtha la celebrazione della funzione religiosa
per il defunto presso il Duomo di Teramo alle ore 10.00;
visto il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

ORDINA

2) la sospensione di tuite le manifestazioni pubbliche eventualmente in programma nella giornata di
domenica 29 gennaio 2017

3) la pubblicazione della presente ordinanza all’ Albo Pretorio Online del Comune di Pietracamela;

4) La trasmissione della presente ordinanza al Prefetto di Teramo ed al locale Comando dell’ Arma
dei Carabinieri.

INVITA

[ concittadini, i titolari delle attivitd commerciali, le organizzazioni politiche, sociali e produttive ad
esprimere la loro partecipazione al lutto cittadine mediante la sospensione delle attivita, in segno di
raccoglimento e rxspeuoﬁséﬂ B ’

pIETRACAY




